

# MOC WITAMINY C W WALCE Z UPŁYWAJĄCYM CZASEM I PRZEBARWIENIAMI

Nauka i badania zajmują w firmie KLAPP Cosmetics bardzo ważne miejsce. Pod postacią C PURE FACE INFUSION laboratorium naukowe firmy KLAPP stworzyło skuteczny zabieg oraz pielęgnację domową przeciwstarzeniową, które stawiają na witaminę C i jej sensoryjne działanie.

Regeneracyjne działanie witaminy C w pielęgnacji skóry spowodowało, że firma KLAPP Cosmetics włączyła do linii produktowej C PURE również zabieg gabinetowy anti-aging. W celu pobudzenia produkcji włókien kolagenowych i elastynowych – co prowadzi do przyspieszenia odnowy skóry – należy dostarczyć dużej ilości witaminy C, czego nigdy nie uda się osiągnąć, przyjmując ją tylko doustnie. Dlatego też firma KLAPP zdecydowała się na witaminę C w stabilnej postaci, która to pod wpływem zawartych w skórze enzymów ma zdolność przekształcenia się w jej czystą postać.



## INNOWACYJNY ZABIEG C PURE FACE INFUSION

Dzięki stabilnej postaci witaminy C, zabieg C PURE FACE INFUSION ma bardzo intensywne działanie i pozwala na osiągnięcie bardzo dobrego efektu odmładzającego oraz znacznego rozjaśnienia przebarwień. Podczas siedmiu kolejnych kroków zabiegowych, substancja aktywna zostaje całkowicie wchłonięta przez skórę i pozostaje stabilna w połączeniu z wodą. „Dzięki trwałości jej zmagazynowaniu, skóra może korzystać z tych zasobów jeszcze po zabiegu, co prowadzi do długiego utrzymywania się efektu terapii.

### C PURE FACE INFUSION ...

... pielęgnuje dzięki nawilżającym i regenerującym substancjom aktywnym

... zawiera czysty kwas hialuronowy, aloe vera i dużą dawkę witaminy C, które to substancje aktywne doskonale wiążą wilgoć w skórze, zwalczają wolne rodniki i działają przeciwstarzeniowo

... dzięki bardzo wysokiej wartości witaminy C, poprawia wygląd skóry

**Na ten i wiele innych ekskluzywnych zabiegów bazujących na kosmetykach KLAPP zapraszamy do SPA & WELLNESS w Centrum NOWA EUROPA.**

## SPA & WELLNESS NOWA EUROPA

90-442 Łódź, al. Kościuszki 106/116

tel. 42 256 87 97 lub 600-298 080

e-mail: [spa@nowa-europa.pl](mailto:spa@nowa-europa.pl)

[www.nowa-europa.pl](http://www.nowa-europa.pl)



*Jeśli nie masz pomysłu na PREZENT, serdecznie zapraszamy do zakupu  
**KUPONU PODARUNKOWEGO** w naszym Centrum.  
To wyjątkowa niespodzianka świąteczna!*